若激励对象上一年度个人绩效考核评级为A、B、C、D，则上一年度激励对象个人绩效考核

“达标” ，激励对象可按照本激励计划规定的比例解除限售，当期未解除限售部分由公司回购

注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和；若激励对象上一年度个人绩效考核

结果为E，则上一年度激励对象个人绩效考核“不达标” ，公司将按照本激励计划的规定，取消

该激励对象当期解除限售额度，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利

息之和。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

公司于2022年5月9日召开第四届董事会第四十九次会议，审议通过了《关于调整2022年

股票期权与限制性股票激励计划之限制性股票相关事项的议案》和《关于向2022年股票期权

与限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，同意以64.18元/股的授予价格，向

符合授予条件的826名激励对象授予1,585,437股限制性股票。

本次获授限制性股票的激励对象及其获授数量等情况与公司2022年第二次临时股东大

会审议通过的本激励计划、公司第四届董事会第四十九次会议和第四届监事会第四十二次会

议审议通过的本激励计划限制性股票调整及授予事项、公司公示情况一致。

四、公司实际控制人及其一致行动人股权比例变动情况

由于本激励计划限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的公司A股普通股， 本激

励计划所涉限制性股票授予登记完成后，公司总股本保持不变，公司实际控制人及其一致行

动人持有公司股份数量及比例不变。

本激励计划限制性股票的授予登记不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

五、参与本激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前六个月买卖公司

股票情况说明

经公司自查， 参与本激励计划的高级管理人员在授予登记日前6个月内不存在买卖公司

股票及公司其他具有股权性质的证券的情况。

六、授予股份认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年5月9日出具了《云南恩捷新材料股份有限

公司验资报告》（大华验字[2022]00L00001号），对截至2022年5月8日止股权激励对象购买恩

捷股份限制性股票的资金到位情况进行了审验：“经我们审验，截至2022年5月8日止，恩捷股

份已收到本次股权激励对象缴纳的股权购买款101,753,346.66元，股本总额不变，减少库存股

1,585,437.00股。” 。

七、本激励计划授予限制性股票的上市日期

本激励计划限制性股票的授予日为2022年5月9日，上市日期（登记完成日）为2022年5月

23日。

八、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增

减（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股

/

非流通股

148,715,340 16.66% 1,585,437 150,300,777 16.84%

高管锁定股

148,715,340 16.66% 0 148,715,340 16.66%

股权激励限售股

0 0.00% 1,585,437 1,585,437 0.18%

二、无限售条件流通股

743,693,293 83.34% -1,585,437 742,107,856 83.16%

三、总股本

892,408,633 100.00% 0 892,408,633 100.00%

注：鉴于公司发行的可转换公司债券在2020年8月17日至2026年2月11日期间处于转股期，

以上变动前及变动后公司股本均以公司截至2022年5月13日的股本情况为基础。

本激励计划限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、每股收益调整情况

由于本激励计划限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的公司A股普通股， 授予

登记完成后公司股本总数不变。因此，不存在因授予限制性股票导致每股收益变动的情况。

十、募集资金使用计划及说明

本激励计划授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

十一、公司以回购股份用于股权激励情况的说明

1、回购股份的实施情况

公司于2021年3月17日召开第四届董事会第二十四次会议审议通过了 《关于回购公司股

份的议案》， 同意公司使用自有资金通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购

公司社会公众股份， 回购的资金总额不低于人民币20,000万元 （含） 且不超过40,000万元

（含），回购价格不超过人民币180.00元/股（含），回购的股份将用于实施股权激励或员工持

股计划，本次回购股份的实施期限为自董事会审议通过本次回购公司股份方案之日起12个月

内。具体内容详见公司于2021年3月18日、2021年3月19日在指定信息披露媒体披露的《关于以

集中竞价方式回购股份方案的公告》（公告编号：2021-046号）、《回购报告书》（公告编号：